

H. Knudsen og sønner ApS

Generatorvej 43

2860 Søborg

CVR-nr. 42 53 81 16

Årsrapport for 2018

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. februar 2019



Bjarne Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Knudsen og sønner ApS Generatorvej 43 2860 Søborg
	Telefon: 44 94 02 01/22988866
	Telefax: 44 94 02 01
	Hjemmeside: Mobil 22988866
	CVR-nr.: 42 53 81 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 23. december 1975
	Regnskabsår: 43. regnskabsår
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Bjarne Knudsen Sussie Knudsen Vinnie Sørensen
Direktion	Bjarne Knudsen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af elektriske motorer, generatorer og transformere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 54.598, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 366.666.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		788.150	815.754
Personaleomkostninger	1	<u>-696.663</u>	<u>-732.661</u>
Resultat af primær drift		91.487	83.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.600</u>	<u>-31.600</u>
Resultat før finansielle poster		59.887	51.493
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.289</u>	<u>-4.657</u>
Resultat før skat		54.598	46.836
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>54.598</u>	<u>46.836</u>
Overført resultat		<u>54.598</u>	<u>46.836</u>
		<u>54.598</u>	<u>46.836</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.100	47.700
Materielle anlægsaktiver		<u>16.100</u>	<u>47.700</u>
Deposita		25.313	25.313
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.313</u>	<u>25.313</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.413</u>	<u>73.013</u>
Færdigvarer og handelsvarer		651.428	616.787
Varebeholdninger		<u>651.428</u>	<u>616.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.894	56.056
Andre tilgodehavender		0	631
Tilgodehavender		<u>240.894</u>	<u>56.687</u>
Likvide beholdninger		<u>341.408</u>	<u>494.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.233.730</u>	<u>1.167.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.275.143</u></u>	<u><u>1.240.897</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		66.666	12.066
Egenkapital	4	366.666	312.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.377	710.775
Langfristede gældsforpligtelser	5	714.377	710.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.364	1.304
Anden gæld		189.736	216.752
Kortfristede gældsforpligtelser		194.100	218.056
Gældsforpligtelser i alt		908.477	928.831
Passiver i alt		1.275.143	1.240.897
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	667.032	701.121
Andre omkostninger til social sikring	15.045	12.277
Andre personaleomkostninger	<u>14.586</u>	<u>19.263</u>
	<u>696.663</u>	<u>732.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.602	3.281
Andre finansielle omkostninger	<u>1.687</u>	<u>1.376</u>
	<u>5.289</u>	<u>4.657</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	12.068	312.068
Årets resultat	0	54.598	54.598
Egenkapital 31. december 2018	300.000	66.666	366.666

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	714.377	710.775
Langfristet del	714.377	710.775
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	714.377	710.775

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarne Knudsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på seks måneders leje, der er opgjort til kr. 54.518
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.